
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus 2023 

m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V1-360 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2023 M. SPALIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/vyk

dytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

2, 9, 16, 

23 
pirmadienis 8.00 116 kab. 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2-31 
pirmadienis – 

penktadienis 
8.00-15.00 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 

kabinetai 

Respublikinis 5-8 klasių mokinių 

ekonomikos ir informacinių 

technologijų kolekcinių ir proginių 

eurų monetų dizaino konkursas „Eurų 

monetos mokinių akimis” 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid 

Respublikos 

ugdymo įstaigų 

5- 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-10 
trečiadienis-

antradienis 
8.00-18.00 1 aukšto fojė 

Dailės darbų paroda 

„Neegzistuojančio gyvūno akis” 
Rasa Bakienė 

8 klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

5 ketvirtadienis 13.10 Aktų salė Mokytojų dienos šventė 
8 klasių vadovai ir 

mokiniai 

Mokyklos 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

9-27 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.00 

Kauno Simono 

Daukanto 

progimnazija 

Individualūs 5 klasių mokinių 

pokalbiai su mokyklos administracija 

Progimnazijos 

administracija ir 5 

klasių vadovai 

5 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9-27 
pirmadienis -

penktadienis 
8.00-18.00 1 aukšto fojė 

Dailės kūrybinių darbų paroda 

„Linija”, “Peizažai” 
Rasa Bakienė 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9-13 
pirmadienis-

penktadienis 
11.50-12.25 Sporto salė 

6 klasių kvadrato varžybos „Mano 

komanda - jėga” 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jurgis Gurevičius 

6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9-13 
pirmadienis– 

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Integruotas projektas „Išgelbėkime 

Pasaulinį vandenyną“, skirtas Europos 

CodeWeek ir 14-ajam Darnaus 

vystymosi tikslui „Povandeninė 

gyvybė“ 

Fernando Antunez 

Cid ir projekto darbo 

grupė 

6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 10.00 
Progimnazijos 

stadionas 
10-asis solidarumo bėgimas Gintarė Butkė 

Pradinių klasių 

mokytojai, 1-4 

klasių mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

16-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

1, 5 klasių mokinių adaptacijos 

tyrimas 

Eglė Urvelytė, 

Aisidora Kriauzaitė 

1, 5 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16-20 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Progimnazijos 

erdvės 

Vokiečių kalbos savaitė „Ö kaip 

vokiškai?” 

Gintarė Budrienė, 

Gintarė Gelūnaitė-

Malinauskienė, 

Skaidra Šergalienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Sigutė 

Kasakaitienė 

16-20 
pirmadienis– 

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 
ES programavimo savaitės veikla: 

„Informatika be kompiuterio” 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid 

5 klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

27 penktadienis 8.00-15.00 
Progimnazijos 

erdvės 

Integruotų veiklų, grįstų 

kompetencijoms, diena „Stebuklo 

DNR“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Alma 

Rimkevičė 

Progimnazijos 

bendruomenė 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė, 

Alma 

Rimkevičė 

METODINĖ VEIKLA 

11 trečiadienis 15.00 405 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės pasitarimas dėl atnaujinto 

ugdymo turinio įgyvendinimo 5, 7 

klasėse  

Erika Šimaitienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Laimutė 

Leonavičienė 

11 trečiadienis 15.10 110 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas „Ar sėkminga 5 

klasių mokinių adaptacija?” 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės 

grupės nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

12 ketvirtadienis 15.10 406  kabinetas 

Metodinės tarybos posėdis 

„Kompetencijų ugdymas įvairių 

dalykų pamokose” 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

17 antradienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės grupės 

susirinkimas ,,Temperamentų 

atpažinimas ir nauda ugdymo 

procese”  

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

2-27 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.05 

Pradinių klasių 

kabinetai, 

progimnazijos 

stadionas, sporto 

salė, aktų salė 

Dalyvavimas tautinio olimpinio 

komiteto projekte „Olimpinis mėnuo 

2023” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3 antradienis 9.00-16.30 Birštonas Ekskursija „Sužinok. Pamatyk. Patirk“ 
Greta Chilčenkaitė, 

Neringa 

Krulikauskienė 

6a, 6b klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

9 pirmadienis 8.00-16.00 
Pamerkių kaimas, 

Varėnos rajonas 
Edukacija „Grikio kelias” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

3b klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 



9-13 
pirmadienis -

penktadienis 
8.00-15.00 Online Kvalifikacinis „Kings” etapas Akvilė Viligurskaitė 

5a ir 5c klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

10 antradienis 11.30-14.30 Kauno IX fortas Edukacija „Devynių fortų tvirtovė” Nijolė Jablonskienė 
3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

12 ketvirtadienis 15.00 
Kauno miesto 

erdvės 

Kauno miesto mokinių dailės pleneras 

„Atspindžiai” 
Rasa Bakienė 

8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 8.00-14.05 
204, 206, 207, 

208, 209 kab. 
Edukacija „Pamoka 3D rašikliu” 

Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė, 

Jolita Beinorienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Zita Grigaitytė 

1a, 3a, 3d, 4a, 4c 

klasės 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

13 penktadienis 8.00-20.00 Klaipėda Edukacinė išvyka į Klaipėdą 
Akvilė Viligurskaitė, 

Daiva Ruočkienė 

8a ir 8b klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 10.00-11.00 105 kab. 
Nuotolinė edukacija „Gyveno senelis 

ir bobutė: vaikams apie tremtį“ 
Violeta Gataveckienė 

2b klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

16 pirmadienis 8.00-13.10 101 kab. Edukacija „Afrikinės sraigės” 

Gintarė Butkė, Nida 

Juozaitienė, Žydrūnė 

Žaldarienė, Loreta 

Gaurilčikienė, Zita 

Grigaitytė 

1b, 2a, 2b, 4a, 

4c klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

18 trečiadienis 7.00-19.00 Ignalina 
Integruota edukacinė išvyka „Lydekai 

paliepus – Ignalinon" 
Erika Šimaitienė 

7e klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18 trečiadienis 8.00-14.00 
Gervinių kaimas, 

Trakų rajonas 
Edukacija „Plastiko kelias” Jolita Beinorienė 

3d klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

23 pirmadienis 8.00-16.00 

Kauno Gedimino 

sporto ir 

sveikatinimo 

gimnazija 

Kauno m. ugdymo įstaigų 2-4 klasių 

mokinių ir jų senelių rašinių 

konkursas „Aš myliu savo senelius”, 

skirtas Pagyvenusių žmonių mėnesiui 

paminėti 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

2-4 klasių 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

2-6 
pirmadienis-

penktadienis 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Klasių kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Mokinių 

tarpusavio santykiai klasėje“ 
1 – 4 klasių 

mokytojos 
1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2-6 
pirmadienis-

penktadienis 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Klasių kabinetai 

Olweus klasės valandėlė  „Mokyklos 

nelankymas: priežastys ir pasekmės“ 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

9 pirmadienis 15.00-16.00 210 kabinetas MSG susitikimas 
Ona Alekrinskienė, 
Alma Rimkevičė 

IV MSG nariai 

10 antradienis 15.00-16.00 207 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Augūnienė, 

Agnė Skabickienė 
I MSG nariai 

11 trečiadienis 15.00-16.00 409 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

II MSG nariai 

12 ketvirtadienis 15.00-16.00 202 kabinetas MSG susitikimas 
Jūratė Sapiegaitė, 

Gintarė Budrienė 
III MSG nariai 

12 ketvirtadienis 15.00-16.00 108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 

16-20 
pirmadienis-

penktadienis 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Klasių kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai, 

kylantys patyčių metu“ 
1 – 4 klasių 

mokytojos 
1-4 klasių 

mokiniai 

16-20 
pirmadienis-

penktadienis 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 
Klasių kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Pykčio 

atpažinimas ir kontrolė“. 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

10 Antradienis 8.00-15.00 1-mo aukšto fojė 
Pasaulinės psichikos sveikatos dienos 

paminėjimas 

Aisidora Kriauzaitė, 

Eglė Urvelytė, Sigita 

Pedišienė, Laimutė 

Graželienė, Lina 

Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 Trečiadienis 8.00-15.00 Mokyklos erdvės 
Kovos su prekyba žmonėmis dienos 

paminėjimas 

Laimutė Graželienė, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė, 

Eglė Urvelytė, 

Aisidora Kriauzaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra:  

 1 ir 5 klasių mokinių, naujai atvykusių mokytojų adaptacijos tyrimas iki 2022-10-17. Ats.: Jekaterina Juknevičienė, direktorė;  

 Mokinių, turinčių mokymosi sunkumų, pažangos siekiai ir kompetencijos. Tyrimas, pamokų stebėjimas. Ats. Jekaterina Juknevičienė, Sigutė 

Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  

Veiklos planą sudarė:  

 direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

 direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė;  

 metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Asta Augustinavičienė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė;  

 socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė;  

 visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė. 


